
Prefeitura Municipal de Leme/SP

Pregão Eletrônico nº 00011/2020
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CRECHE A SEREM UTILIZADOS NAS 
UNIDADES ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Aos 02 dias do mês de março do ano de 2020, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme/SP, CNPJ - 46.362.661/0001-68, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Patricia de Queiróz Magatti, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CRECHE A SEREM UTILIZADOS NAS UNIDADES 
ESCOLARES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli, CPF/CNPJ: 18.658.463/0001-00, ME/EPP:  Sim
D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 28.275.797/0001-59, ME/EPP:  Sim
Doce Infância Moveis e Brinquedos Ltda. EPP, CPF/CNPJ: 21.863.308/0001-30, ME/EPP:  Sim
ESPORTE VALLE, CPF/CNPJ: 14.733.870/0001-84, ME/EPP:  Sim
GF COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI, CPF/CNPJ: 13.174.490/0001-94, ME/EPP:  Sim
GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME, CPF/CNPJ: 09.111.269/0001-10, ME/EPP:  Sim
PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME, CPF/CNPJ: 29.153.321/0001-08, ME/EPP:  Sim
RF TEIXEIRA EIRELI ME, CPF/CNPJ: 04.495.580/0001-96, ME/EPP:  Sim
Lotus Comércio de Mercadorias Ltda-EPP, CPF/CNPJ: 04.901.508/0001-11, ME/EPP:  Sim
FRANCINE GIANA GUIDO E CIA LTDA, CPF/CNPJ: 28.094.497/0001-73, ME/EPP:  Sim
FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 13.674.709/0001-14, ME/EPP:  Sim
LOCAMAIS SERVIÇOS EIRELI , CPF/CNPJ: 11.191.505/0001-05, ME/EPP:  Sim
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME, CPF/CNPJ: 33.460.679/0001-50, ME/EPP:  Sim
Vs Comércio EIRELI ME, CPF/CNPJ: 02.049.998/0001-44, ME/EPP:  Sim
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP, CPF/CNPJ: 03.488.409/0001-97, ME/EPP:  Sim
Calux Comercial Eireli - EPP, CPF/CNPJ: 03.578.434/0001-61, ME/EPP:  Sim
CAB MATERIAIS E SUPRIMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 21.302.370/0001-53, ME/EPP:  Sim
ELIMARI COMERCIAL ESCOLAR EIRELI, CPF/CNPJ: 17.440.078/0001-20, ME/EPP:  Sim
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME, CPF/CNPJ: 20.853.918/0001-90, ME/EPP:  Sim
MIX ATACADO EIRELI, CPF/CNPJ: 30.804.335/0001-23, ME/EPP:  Sim
AW SPORTS EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 16.903.888/0001-02, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - CAMAS EMPILHAVEIS  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli
CPF/CNPJ:18.658.463/0001-00
Data Registro Oferta:18.658.463/0001-00
Hora Registro Oferta:09:45:55
Valor da Oferta:223.125,00
Marca do Produto:CRESCER FIT
  
Empresa:D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:28.275.797/0001-59
Data Registro Oferta:28.275.797/0001-59



Hora Registro Oferta:13:41:04
Valor da Oferta:223.125,00
Marca do Produto:ALFA BRINK
  
Empresa:Doce Infância Moveis e Brinquedos Ltda. EPP
CPF/CNPJ:21.863.308/0001-30
Data Registro Oferta:21.863.308/0001-30
Hora Registro Oferta:23:26:12
Valor da Oferta:222.000,00
Marca do Produto:Alfabrink
  
Empresa:ESPORTE VALLE
CPF/CNPJ:14.733.870/0001-84
Data Registro Oferta:14.733.870/0001-84
Hora Registro Oferta:15:05:18
Valor da Oferta:223.125,00
Marca do Produto:BRINK MOBIL
  
Empresa:GF COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
CPF/CNPJ:13.174.490/0001-94
Data Registro Oferta:13.174.490/0001-94
Hora Registro Oferta:08:30:30
Valor da Oferta:450.000,00
Marca do Produto:alfabrink
  
Empresa:GUILHERME AUGUSTO DE GODOY ME
CPF/CNPJ:09.111.269/0001-10
Data Registro Oferta:09.111.269/0001-10
Hora Registro Oferta:07:56:19
Valor da Oferta:220.000,00
Marca do Produto:CRESCER
  
Empresa:PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME
CPF/CNPJ:29.153.321/0001-08
Data Registro Oferta:29.153.321/0001-08
Hora Registro Oferta:08:35:15
Valor da Oferta:222.000,00
Marca do Produto:ALFABRINK
  
Empresa:RF TEIXEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:04.495.580/0001-96
Data Registro Oferta:04.495.580/0001-96
Hora Registro Oferta:17:53:24
Valor da Oferta:223.125,00
Marca do Produto:LIG LIG - CAMINHA
  
Empresa:Lotus Comércio de Mercadorias Ltda-EPP
CPF/CNPJ:04.901.508/0001-11
Data Registro Oferta:04.901.508/0001-11
Hora Registro Oferta:13:47:45
Valor da Oferta:223.125,00
Marca do Produto:A.Brink
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:TYSKI MACHOVSKI LTDA ME
COF/CNPJ:33.460.679/0001-50
Data Registro Oferta:01/03/2020
Hora Registro Oferta:23:03:51
Valor da Oferta:223.125,00
Marca do Produto:ALFABRINK
Motivo da Desclassificação:Conforme apurado, a licitante não atendeu ao edital, pois não apresentou Laudo Técnico solicitado 
indicando a ausência de Ftalatos ESPECÍFICO do modelo ofertado (1051), sendo a INABILITAÇÃO, a consequência natural 



decorrente.O fato da apresentação do CERTIFICADO DE CONFORMIDADE que abrange todos os modelos, não significa 
atendimento ao solicitado, uma vez que a ele é aplicada a Norma ABNT NBR 300-1-6 (Segurança dos Brinquedos), e que não 
contempla o exigido, visto que para Certificação de Ausencia de Ftalatos é exclusiva a aplicação da Base Normativa ABNT 
NBR 16040 (a integra será encaminhada a todos os licitantes via e-mail, visto que não está sendo possivel anexo nesta 
plataforma)
                                                                                                                                                                          
Empresa:Vs Comércio EIRELI ME
COF/CNPJ:02.049.998/0001-44
Data Registro Oferta:28/02/2020
Hora Registro Oferta:09:18:38
Valor da Oferta:223.125,00
Marca do Produto:alphabrink
Motivo da Desclassificação:Considerando que licitante VS COMERCIO EIRELI - ME, declarou não haver interesse no 
fornecimento do objeto do LOTE 01, visto que ofertou a mesma marca ora já reprovada, fica a mesma 
DESCLASSIFICADA/INABILITADA.
                                                                                                                                                                          
Empresa:COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP
COF/CNPJ:03.488.409/0001-97
Data Registro Oferta:28/02/2020
Hora Registro Oferta:16:43:56
Valor da Oferta:222.000,00
Marca do Produto:Alfabrink
Motivo da Desclassificação:Conforme apurado, a licitante não atendeu ao edital, pois não apresentou Laudo Técnico solicitado 
indicando a ausência de Ftalatos do modelo ofertado (1051), sendo a INABILITAÇÃO, a consequência natural decorrente.
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:04:05 219.999,99
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:04:59 219.000,00
Doce Infância Moveis e Brinquedos Ltda. EPP 21.863.308/0001-30 02/03/2020 09:05:03 215.000,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:05:27 213.999,99
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:05:29 214.999,99
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:05:39 214.000,00
Lotus Comércio de Mercadorias Ltda-EPP 04.901.508/0001-11 02/03/2020 09:05:42 211.200,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:06:05 211.199,99
PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME 29.153.321/0001-08 02/03/2020 09:06:35 210.000,00
PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME 29.153.321/0001-08 02/03/2020 09:06:35 210.000,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:06:46 209.999,99
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:06:49 209.999,98
Doce Infância Moveis e Brinquedos Ltda. EPP 21.863.308/0001-30 02/03/2020 09:06:57 205.000,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:07:19 199.999,99
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:07:26 204.999,99
Doce Infância Moveis e Brinquedos Ltda. EPP 21.863.308/0001-30 02/03/2020 09:07:36 196.000,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:07:40 195.999,99
Doce Infância Moveis e Brinquedos Ltda. EPP 21.863.308/0001-30 02/03/2020 09:07:42 200.000,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:08:04 191.999,99
Lotus Comércio de Mercadorias Ltda-EPP 04.901.508/0001-11 02/03/2020 09:08:04 209.550,00
Doce Infância Moveis e Brinquedos Ltda. EPP 21.863.308/0001-30 02/03/2020 09:08:16 191.400,00
Doce Infância Moveis e Brinquedos Ltda. EPP 21.863.308/0001-30 02/03/2020 09:08:25 192.000,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:08:54 191.300,00
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:11:09 211.200,00
Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli 18.658.463/0001-00 02/03/2020 09:11:45 191.299,99
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:11:56 191.299,98
Vs Comércio EIRELI ME 02.049.998/0001-44 02/03/2020 09:12:08 219.999,99
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:14:32 190.000,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:14:42 189.999,99
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:14:53 185.500,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:15:09 180.000,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:15:28 185.499,99
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:15:41 179.999,99
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:15:57 179.500,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:15:59 179.449,99
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:16:03 179.499,99
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:16:20 179.450,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:16:28 179.349,99
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:16:35 179.400,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:16:40 179.300,00



TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:16:40 179.399,99
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:16:48 179.350,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:17:00 179.284,99
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:17:13 179.299,99
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:17:21 179.285,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:17:31 179.250,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:17:44 179.249,99
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:17:45 178.999,98
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:17:51 179.235,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:17:52 178.500,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:17:56 179.234,99
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:17:57 178.499,99
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:18:06 178.999,99
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:18:08 178.450,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:18:19 178.449,99
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:18:33 178.444,99
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:18:41 178.440,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:18:52 161.000,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:18:56 178.445,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:19:11 178.439,99
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:19:24 178.439,98
Vs Comércio EIRELI ME 02.049.998/0001-44 02/03/2020 09:23:24 191.250,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - Tatame  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Calux Comercial Eireli - EPP
CPF/CNPJ:03.578.434/0001-61
Data Registro Oferta:03.578.434/0001-61
Hora Registro Oferta:10:25:46
Valor da Oferta:126.100,00
Marca do Produto:tatames e cia
  
Empresa:CAB MATERIAIS E SUPRIMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:21.302.370/0001-53
Data Registro Oferta:21.302.370/0001-53
Hora Registro Oferta:12:14:59
Valor da Oferta:126.100,00
Marca do Produto:EVASOLA
  
Empresa:D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ:28.275.797/0001-59
Data Registro Oferta:28.275.797/0001-59
Hora Registro Oferta:13:43:13
Valor da Oferta:126.100,00
Marca do Produto:LOJA DA MARIA
  
Empresa:Doce Infância Moveis e Brinquedos Ltda. EPP
CPF/CNPJ:21.863.308/0001-30
Data Registro Oferta:21.863.308/0001-30
Hora Registro Oferta:23:27:21
Valor da Oferta:125.000,00
Marca do Produto:Nátali Brink
  
Empresa:ELIMARI COMERCIAL ESCOLAR EIRELI
CPF/CNPJ:17.440.078/0001-20
Data Registro Oferta:17.440.078/0001-20
Hora Registro Oferta:05:18:16
Valor da Oferta:126.100,00



Marca do Produto:DUBFLEX
  
Empresa:ESPORTE VALLE
CPF/CNPJ:14.733.870/0001-84
Data Registro Oferta:14.733.870/0001-84
Hora Registro Oferta:14:50:36
Valor da Oferta:126.100,00
Marca do Produto:BOTO LIFE
  
Empresa:M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME
CPF/CNPJ:20.853.918/0001-90
Data Registro Oferta:20.853.918/0001-90
Hora Registro Oferta:17:15:40
Valor da Oferta:126.100,00
Marca do Produto:EVAMAX
  
Empresa:TYSKI MACHOVSKI LTDA ME
CPF/CNPJ:33.460.679/0001-50
Data Registro Oferta:33.460.679/0001-50
Hora Registro Oferta:23:06:03
Valor da Oferta:126.100,00
Marca do Produto:DUBFLEX
  
Empresa:Vs Comércio EIRELI ME
CPF/CNPJ:02.049.998/0001-44
Data Registro Oferta:02.049.998/0001-44
Hora Registro Oferta:09:19:37
Valor da Oferta:126.100,00
Marca do Produto:mundi
  
Empresa:COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP
CPF/CNPJ:03.488.409/0001-97
Data Registro Oferta:03.488.409/0001-97
Hora Registro Oferta:16:50:33
Valor da Oferta:125.000,00
Marca do Produto:DB Flex
  
Empresa:MIX ATACADO EIRELI
CPF/CNPJ:30.804.335/0001-23
Data Registro Oferta:30.804.335/0001-23
Hora Registro Oferta:17:56:30
Valor da Oferta:96.000,00
Marca do Produto:DUBFLEX
  
Empresa:PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME
CPF/CNPJ:29.153.321/0001-08
Data Registro Oferta:29.153.321/0001-08
Hora Registro Oferta:08:36:09
Valor da Oferta:125.000,00
Marca do Produto:EVAMAX
  
Empresa:RF TEIXEIRA EIRELI ME
CPF/CNPJ:04.495.580/0001-96
Data Registro Oferta:04.495.580/0001-96
Hora Registro Oferta:17:56:23
Valor da Oferta:126.100,00
Marca do Produto:DUBFLEX - 1 X 1 X 20MM
  
Empresa:Lotus Comércio de Mercadorias Ltda-EPP
CPF/CNPJ:04.901.508/0001-11
Data Registro Oferta:04.901.508/0001-11
Hora Registro Oferta:16:25:03



Valor da Oferta:126.100,00
Marca do Produto:EvaMax
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 28.275.797/0001-59 02/03/2020 09:07:46 95.599,99
Calux Comercial Eireli - EPP 03.578.434/0001-61 02/03/2020 09:09:12 124.975,00
Lotus Comércio de Mercadorias Ltda-EPP 04.901.508/0001-11 02/03/2020 09:09:17 94.900,00
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:09:27 94.000,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:10:06 93.999,99
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:10:07 91.000,00
PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME 29.153.321/0001-08 02/03/2020 09:10:22 92.000,00
PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME 29.153.321/0001-08 02/03/2020 09:10:58 90.900,00
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:10:59 89.000,00
PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME 29.153.321/0001-08 02/03/2020 09:11:42 88.900,00
Doce Infância Moveis e Brinquedos Ltda. EPP 21.863.308/0001-30 02/03/2020 09:12:08 101.500,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:12:18 88.899,99
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:12:30 88.000,00
PRIME DISTRIBUIDORA LTDA ME 29.153.321/0001-08 02/03/2020 09:12:47 87.900,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:13:20 87.899,99
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:13:48 87.700,00
CAB MATERIAIS E SUPRIMENTOS EIRELI 21.302.370/0001-53 02/03/2020 09:18:27 95.580,00
Lotus Comércio de Mercadorias Ltda-EPP 04.901.508/0001-11 02/03/2020 09:18:49 87.695,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:18:57 87.699,99
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:19:01 87.694,99
D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 28.275.797/0001-59 02/03/2020 09:19:32 95.579,00
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:19:46 87.500,00
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:19:47 87.400,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:19:53 87.499,99
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:19:56 87.399,99
Lotus Comércio de Mercadorias Ltda-EPP 04.901.508/0001-11 02/03/2020 09:20:06 87.495,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:20:09 87.349,99
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:20:12 87.494,99
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:20:30 87.350,00
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:20:39 87.300,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:20:44 87.299,99
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:20:50 87.200,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:20:56 87.199,99
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:21:00 87.150,00
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:21:03 86.950,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:21:07 87.149,99
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:21:14 87.100,00
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:21:19 85.000,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:21:19 87.099,99
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:21:34 86.400,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:21:36 86.949,99
RF TEIXEIRA EIRELI ME 04.495.580/0001-96 02/03/2020 09:21:42 86.940,00
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:21:48 86.939,99
M.F. COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI-ME 20.853.918/0001-90 02/03/2020 09:22:25 84.999,99
COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP 03.488.409/0001-97 02/03/2020 09:23:25 80.000,00
Lotus Comércio de Mercadorias Ltda-EPP 04.901.508/0001-11 02/03/2020 09:24:22 86.375,00
CAB MATERIAIS E SUPRIMENTOS EIRELI 21.302.370/0001-53 02/03/2020 09:24:55 95.560,00
TYSKI MACHOVSKI LTDA ME 33.460.679/0001-50 02/03/2020 09:27:52 100.000,00
D&F COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI 28.275.797/0001-59 02/03/2020 09:30:07 95.559,00
CAB MATERIAIS E SUPRIMENTOS EIRELI 21.302.370/0001-53 02/03/2020 09:35:13 95.500,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: Crescer Indústria e Comércio de Injetados Plásticos Eireli
CPF/CNPJ: 18.658.463/0001-00
Data Registro Oferta: 02/03/2020
Hora Registro Oferta: 09:11:45
Valor da Oferta: 191.299,99

Descrição do Produto: CAMAS EMPILHAVEIS
Marca: CRESCER FIT
Valor Unitário: 127,53
Quantidade: 1.500,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: COMERCIAL GETRIX EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 03.488.409/0001-97
Data Registro Oferta: 02/03/2020
Hora Registro Oferta: 09:23:25
Valor da Oferta: 80.000,00

Descrição do Produto: Tatame
Marca: DB Flex
Valor Unitário: 32,00
Quantidade: 2.500,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 10: 54hs, do dia 05 de maio de 2020, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Patricia de Queiróz Magatti


